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ASSURANCE OPINION
GREENHOUSE GAS EMISSIONS

茲證明

緯創資通股份有限公司
新竹縣竹北市智慧路1號

持有聲明書編號：TWN24869091G/C Rev.1

法國國際質量認證中心(香港)有限公司對緯創資通股份有限公司所報告的溫室氣體聲明進行了獨立查證，

此查證聲明適用於以下描述工作範圍內的相關資訊。

緯創資通股份有限公司負責報告溫室氣體聲明。法國國際質量認證中心(香港)有限公司的責任為對其所報

告溫室氣體聲明的準確性，以及用於蒐集、分析和審查資訊的基礎系統和過程提供獨立查證。

查證範圍：

 緯創資通股份有限公司，位於全球共計 62 個場區，詳細地址及排除範圍列於附件。

 盤查期間：2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日

報告邊界及查證數據(ISO 14064-1:2018)：

 類別 1：直接溫室氣體排放與移除：13,915.423 公噸二氧化碳當量

 類別 1：生質燃燒溫室氣體排放：0.513 公噸二氧化碳

 類別 2：輸入能源之間接溫室氣體排放(地區基準)：236,657.114 公噸二氧化碳當量

 類別 2：輸入能源之間接溫室氣體排放(市場基準)：54,279.354 公噸二氧化碳當量

 類別 3：運輸之間接溫室氣體排放：157,127.770 公噸二氧化碳當量

 類別 4：組織使用產品之間接溫室氣體排放：10,462,379.286 公噸二氧化碳當量

 類別 5：與使用組織產品有關之間接溫室氣體排放：6,103,366.172 公噸二氧化碳當量

報告邊界及查證數據(The Greenhouse Gas Protocol, Revised Edition)：

 範疇一：直接排放：13,915.423 公噸二氧化碳當量

 範疇二：能源間接排放(地區基準)：236,657.114 公噸二氧化碳當量

 範疇二：能源間接排放(市場基準)：54,279.354 公噸二氧化碳當量

 範疇三：其他間接排放：16,722,873.228 公噸二氧化碳當量

查證意見：

依據法國國際質量認證中心(香港)有限公司所進行之查證過程與程序，各場區協議之保證等級列於附件。

技術審查：莊媛卉 Area Manager & Operation Manager：吳健邦

最初發行日期：19/6/2025 版次發行日期：19/6/2025
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溫室氣體排放及移除資訊：

場區 代碼 組織邊界 涵蓋範圍 排除範圍

保證等級

保留意見類別

1, 2

類別

3, 4, 5

1

WHC
緯創資通股份有限公司

汐止辦公區

汐止辦公區

 新北市汐止區新台五路一段 82~88 號 B5F, 1F, 2F,

3F, 4F, 12F, 13F, 15F, 16F, 17F, 18F, 19F, 20F,
21F, 22F, 23F, 24F, 25F

 新北市汐止區新台五路一段 90~96 號 5F, 9F, 10F,

11F, 12F, 13F, 14F, 15F, 21F, 22F
 新北市汐止區新台五路一段 98~108 號 3F, 5F, 9F,

10F, 13F, 21F, 22F, 25F
 新北市汐止區新台五路一段 110~116 號 3F, 6F,

7F, 8F, 9F, 10F, 11F, 12F, 13F, 15F, 18F, 19F,
20F, 21F, 25F

無 合理 有限 無

汐止原型辦公區
 新北市汐止區大同路一段 337 巷 16 弄 2 號 1F, 2F,

3F, 14 號 1F

汐止遠雄辦公區  汐止區新台五路一段 93 號 26F 之 10, 11, 12

汐止射頻辦公區  新北市汐止市汐萬路二段 228 巷 18 弄 9 號 1F

龍潭實驗室
 桃園市龍潭區渴望路 183 號之 1 (A101), 183 號 2F

之 3 (A203), 183 號之 3 (A103A), 183 號之 4

(A104)

高雄辦公區
 高雄市苓雅區苓南路 2 號 5F, 6F, 7F, 8F, 9F

 高雄市新興區中正三路 2 號 5F, 8F, 10F

台南辦公區
 台南市歸仁區歸仁十三路一段 160 號 1F 之 6, 4F

之 7, 4F 之 8, 4F 之 9

ISL 翔智科技股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 84 號 17F

WCHQ 緯聰科技股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 100 號 9F

AIS 智帆風能股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22F

WAC 郁創科技股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22F

WIS 緯昌科技股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22F

WIA 緯謙科技股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22F

2 WNH
緯創資通股份有限公司

內湖辦公區
內湖辦公區  台北市內湖區行善路 152、154、156、158 號 無 合理 有限 無

3
WIH

緯創資通股份有限公司

新竹分公司

新安廠
 新竹市東區新安路 5 號 1、2、3、5 樓

 新竹市東區新安路 7 號 6 樓

無 合理 有限 無

研發二路廠  新竹市東區研發二路 25 號 4 樓

研發二路網通辦公室  新竹市東區研發二路 23 號 2 樓

創新辦公區
 新竹市東區創新三路 8 號 4 樓

 新竹市東區創新三路 6 號 3、4 樓

光復辦公區  新竹市東區光復路二段 321 號 2、8、9 樓

雙溪雅舍  新竹縣寶山鄉明湖五街 11 號

WMT 緯創醫學科技股份有限公司  新竹市東區新安路 5 號 5 樓

4 WIHK-N2
緯創資通股份有限公司

湖口廠
 新竹縣湖口鄉勝利村工業三路 2 號 無 合理 有限 無

5 WIHK-N1
緯創資通股份有限公司

湖口二廠

 新竹縣湖口鄉光復北路 50 號

 新竹縣湖口鄉光復北路 50-1 號
無 合理 有限 無

6 KOE 高雄晶傑達光電科技股份有限公司

 高雄市前鎮區東七街 1 號、1 之 2 號、1 之 3 號、

2 號、2 之 2 號、2 之 3 號、3 號、3 之 2 號、3 之

3 號、4 號、4 之 2 號、4 之 3 號、5 號、6 號

 高雄市前鎮區西七街 2 之 2 號、2 之 3 號、4 之 2

號、4 之 3 號、6 之 2 號、6 之 3 號、8 號、8 之 2

號、8 之 3 號、10 號、10 之 2 號、10 之 3 號、

12 號、12 之 2 號、12 之 3 號、14 號、14 之 2

號、14 之 3 號、16 號、16 之 2 號、16 之 3 號

 高雄市前鎮區東十三街 1 號、2 號、1 之 2 號、1

之 3 號、2 之 2 號、2 之 3 號

無 合理 有限 無

7 WAEK 緯創汽車電子(昆山)有限公司

 江苏省昆山市经济技术开发区鸿雁路 88 号

 江苏省昆山市天鹅路 198 号

 江苏省昆山市中华园路 800 号的纬创汽车电子(昆

山)有限公司租用区

無 合理 有限 無

8 WKS 緯創資通(昆山)有限公司
 江苏省昆山经济技术开发区鸿雁路 88 号

 江苏省昆山市天鹅路 198 号

纬创汽车电

子(昆山)有

限公司、住

宿对外招租

有限 N.A. 無

9 WOK 緯視晶光電(昆山)有限公司
 江苏省昆山综合保税区 B 区中央大道 1 号

 江苏省昆山经济技术开发区天鹅路 198 号
餐厅 有限 N.A. 無

10 WTZ 緯創資通(泰州)有限公司  江苏省泰州市经济开发区出口加工区 無 有限 N.A. 無

11 WCCD 成都緯成計算機有限公司
 四川省成都市双流区综保大道一段 11 号综合保税

区 3 号楼 2 楼 1 号
無 合理 N.A. 無

12 WCD 緯創資通(成都)有限公司
 四川省成都市高新综合保税区(双流园区)综保大道

168 号
食堂 合理 有限 無
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場區 代碼 組織邊界 涵蓋範圍 排除範圍

保證等級

保留意見類別

1, 2

類別

3, 4, 5
13 WCQ 緯創資通(重慶)有限公司  重庆市渝北区王家街道宝鸿大道 18 号附 9 号 通信电力 合理 有限 無

14

WZS

緯創資通(中山)有限公司  广东省中山市中山火炬开发区科技东路 38 号

科技商铺、

科技餐厅、

科技基站、

AOpen 公司

合理 有限 無

緯創資通(中山)有限公司臨海分公司  广东省中山市翠亨新区五桂路 23 号

茂林公司，

光电商铺、

光电基站、

光电餐厅

WTZS 緯聯電子科技(中山)有限公司
 广东省中山市中山火炬高技术产业开发区纬创中山

科技园区内
無

15

WVN Wistron InfoComm (Vietnam) Co., Ltd.
 越南河南省、維先市社、黃東坊、先內坊、同文三

扶助工業區二期 CN09 及 CN10 地塊
無 合理 有限 無

WTVN Wistron Technology (Vietnam) Co., Ltd.
 越南河南省、維先市社、黃東坊、先內坊、同文三

扶助工業區二期 CN09 及 CN10 地塊

16 WMMY
Wistron Technology
(Malaysia) Sdn. Bhd.

Factory

 No. 1, Jalan Sultan Alauddin 5, Kawasan
Perindustrian Fasa 4, Bandar Sultan Suleiman,
42000 Pelabuhan Klang, Selangor Darul Ehsan,
Malaysia

無 合理 有限 無Expatriate hostel
 (Impiria Residensi) Persiaran Batu Nilam, Bandar

Bukit Tinggi 2, 41200 Klang, Selangor Darul
Ehsan, Malaysia

DL Hostel

 Urbancubes Sdn. Bhd., No. 4-1, Jalan Perigi
Nenas 8/4, Taman Perindustian Pulau Indah,
Kampong Perigi Nenas Pulau Indah, 42920
Pelabuhan Klang, Selangor, Malaysia

17 WCZ Wistron InfoComm (Czech), s.r.o.

 Vlastimila Pecha 1269/10 627 00 Brno-Slatina,
The Czech Republic

SMS
InfoComm
(WSCZ)
portion

合理 有限 無
 Vlastimila Pecha 1268/8 627 00 Brno-Slatina, The

Czech Republic

18 WMX Wistron Mexico, S.A. De C.V.
 Calle Baudelio Perez M 420 Ote. Colonia Paseos

De Zaragoza, Cd. Juarez, Chih, Mexico
Building A,
B, F1

合理 有限 無

19 WGKS 緯潤高新材料(昆山)有限公司

 昆山综合保稅区金菊路 88 号

一楼及三楼

部分区域及

二楼全部 合理 有限 無

 江苏省昆山综合保税区海燕路 175 号 7 幢厂房、10

幢厂房
無

20 WMKS 昆山緯隆供應鏈管理有限公司
 江苏省昆山经济技术开发区雄鹰路 276 号第 8 号、

第 9 号、第 11 号厂房
無 合理 N.A. 無

21 WSKS 緯騰技術服務(昆山)有限公司  江苏昆山综合保税区第一大道 35 号标准厂房
电动车充电

桩
合理 N.A. 無

22 WSCQ 緯騰（重慶）信息技術服務有限公司  重庆市两江新区王家街道宝鸿大道 18 号附 8 号

D08 2F 研

发、D09 1F

大厅

合理 N.A. 無

23 WIN
ICT Service Management Solutions (India)
Private Limited

 #93, Mahalakshmi, Digital Park Rd,
Goraguntepalya, Yeshwanthpur, Bangalore –
560022, Karanataka, India

Gound
floor, 2nd
Floor, 3rd
floor, 4th
floor office
area

有限 N.A. 無

24
WJP Wistron K. K.

 2-6-2 Akanehama, Narashino City, Chiba
Prefecture, 275-0024, Japan

Area leased
to tenants:
A-Building
2F, 4F, 5F,
8F; B-
Building

有限 N.A. 無

WMJP Wistron Medical Technology Japan K.K.
 2-6-2 Akanehama, Narashino City, Chiba

Prefecture, 275-0024, Japan
無

25 WSPH Wistron InfoComm (Philippines) Corporation
 #4 Rizal Highway corner Aim High Avenue, Subic

Bay Gateway Park, Subic Bay Freeport Zone
2222, Philippines

Leased
area in
Building 1 &
Building 2

合理 N.A. 無

26 WSSG SMS InfoComm (Singapore) Pte. Ltd.  24 Penjuru Road, #05-02, Singapore 無 有限 N.A. 無

27 WTR
SMS InfoComm Technology Services
Limited Company

 Altınsehir Mah Alemdag Cad No:704/B Giris Kat 
Umraniye/Istanbul, Turkey

無 有限 N.A. 無

28 WSCZ SMS InfoComm (Czech) s.r.o.
 Vlastimila Pecha 1269/10, 62700 Brno-Černovice, 

The Czech Republic

WCZ’s
portion and
area leased
to tenants

合理 N.A. 無

29 WTX SMS Infocomm Corporation

 4051 N Highway121., Suite 100, Grapevine, TX
76051, USA

4051 N
Highway12
1., Suite
400

合理 N.A. 無

 280 E Corporate Dr. Lewisville, TX 75067, USA 無

30 WGTX Wistron GreenTech (Texas) Corporation  2101 Couch Dr., McKinney, TX 75069, USA 無 合理 N.A. 無
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場區 代碼 組織邊界 涵蓋範圍 排除範圍

保證等級

保留意見類別

1, 2

類別

3, 4, 5

31 WSMX
Service Management Solutions Mexico S.A.
DE C.V.

 Vía Gustavo Baz 110, Industrial Barrientos, 54015
Tlalnepantla, Mexico

Leased
area to
tenants

有限 N.A. 無

32 WBR
SMS InfoComm Technology Services and
Management Solutions Ltd.

 AV PIRAMBÓIA,3654 JD Santa Cecília Barueri -
SP ZIP Code : 06465-060, Brazil

無 有限 N.A. 無

33 GEOSAT 經緯航太科技股份有限公司

 台南市東區東門路三段 253 號 12 樓整層 (台南總公

司)

 台南市東區東門路三段 253 號 11 樓之 2

 台南市東區東門路三段 253 號 11 樓

 台南市東區裕正街 11 號

 新北市汐止區新台五路一段 106 號 B棟 9 樓(新北

辦事處)

 台北市大安區信義路四段 306 號 10 樓

 台北市大安區信義路四段 306 號 10 樓之 1

 台中市大雅區科雅路 43 號 3 樓(台中分公司)

 台中市大雅區上山三路 30 號

 台中市大雅區科雅路 30 號 1 樓(複合材料工場)

 屏東縣屏東市工業五路 9 號(屏東分公司)

 高雄市苓雅區意誠里自強三路 3 號 19F-1～5

 嘉義縣朴子市學府路二段 52 之 16 號 3 樓(304 室)

無 合理 N.A. 無

34 WETW 緯育股份有限公司

台北職訓中心  104 台北市中山區南京東路三段 219 號 4F

無 合理 N.A. 無汐止辦公室  221 新北市汐止區新台五路一段 100 號 25 樓

中壢職訓中心  320 桃園市中壢區復興路 46 號 8 樓、9 樓

35 WSH 緯創資通 (上海)有限公司
 上海市徐汇区漕河泾新兴技术开发区钦江路 333 号

39 号厂房 5 楼
無 有限 N.A. 無

36 WMCQ 重慶緯創醫療科技有限公司  重庆市北碚区丰和路 72 号 無 合理 N.A. 無

37 WMKL KEEOGO MALAYSIA SDN. BHD.

 Keeogo PJ: G-01 PJ Midtown, Jalan Kemajuan,
Sek 13, 46200 Petaling Jaya, Selangor, Malaysia.

 Keeogo Penang: 20 Jalan Bagan Jermal, 10250
Pulau Pinang, Penang, Malaysia.

無 有限 N.A. 無

38 WAE Alpha EMS Corporation
 44193 S Grimmer Blvd, Fremont, CA. 94538, USA
 44181 S Grimmer Blvd, Fremont, CA. 94538, USA

無 有限 N.A. 無

39

WTS
Wistron Technology Service (America)
Corporation

 2225 Martin Ave. Suite J, Santa Clara, CA., USA
 2480 North First Street, Suite 100, San Jose, CA.

95131, USA
無 有限 N.A. 無

WITT
Wistron InfoComm Technology (Texas)
Corporation

 2480 North First Street, Suite 100, San Jose, CA.
95131, USA

WITX
Wistron InfoComm Technology (America)
Corporation

 2480 North First Street, Suite 100, San Jose, CA.
95131, USA

40 WTKS 緯晶綠能科技(昆山)有限公司  昆山市张浦镇德新路 2 号 5 号房 無 有限 N.A. 無排放

41 WHK Wistron Hong Kong Limited
 Room 901, Yip Fung Building, 2-12 D'Aguilar

Street, Central, HONG KONG
無 有限 N.A. 無排放

42 WLB 理本投資有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22 樓 無 有限 N.A. 無排放

43 WCL 鼎創有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22 樓 無 有限 N.A. 無排放

44 WMH 緯創生技投資控股股份有限公司  台北市內湖區行善路 158 號 6 樓 無 有限 N.A. 無排放

45 WDH 緯創數技投資控股股份有限公司  台北市內湖區行善路 158 號 6 樓 無 有限 N.A. 無排放

46 WGEH 緯創綠能控股股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22 樓 無 有限 N.A. 無排放

47 WCA 緯成資產管理股份有限公司  新北市汐止區新台五路一段 88 號 22 樓 無 有限 N.A. 無排放

48 WSC 緯創投資(四川)有限公司
 四川省自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 20

号
無 有限 N.A. 無排放

49 BTA B Temia Asia Pte Ltd.
 24 Penjuru Road, #05-02 ALOG Commodity Hub,

Singapore
無 有限 N.A. 無排放

50 WAEI
Wistron Automotive Electronics (India)
Private Limited

 No. 30A, Peenya Industrial Area, Chokkasandra,
KIADBMain Road, 2nd Stage, Bangalore,
Bengaluru, Karnataka, India

無 有限 N.A. 無排放

51 WHHK Wistron Hong Kong Holding Limited
 Room 901, Yip Fung Building, 2-12 D'Aguilar

Street, Central, Hong Kong, China
無 有限 N.A. 無排放

52 WCHK WiseCap (Hong Kong) Limited
 Room 901, Yip Fung Building, 2-12 D'Aguilar

Street, Central, Hong Kong, China
無 有限 N.A. 無排放

53 WIMX Wistron InfoComm Mexico S.A. de C.V.
 Calle Baudelio Perez Mucharras, No. 420-B

Oriente, Colonia Paseos de Zaragoza, Ciudad
Juarez, Chihuahua, Mexico

無 有限 N.A. 無排放

54 WLLC Wistron LLC
 2480 North First Street, Suite 100, San Jose, CA.,

USA
無 有限 N.A. 無排放

55 AIIH AII Holding Corporation
 Clarence Thomas Building, P.O. Box 4649, Road

Town, Tortola, British Virgin Islands
無 有限 N.A. 無排放

56 COWIN Cowin Worldwide Corporation
 Clarence Thomas Building, P.O. Box 4649, Road

Town, Tortola, British Virgin Islands
無 有限 N.A. 無排放

57 WINS Win Smart CO., LTD.
 Clarence Thomas Building, P.O. Box 4649,

Clarence Thomas Building, Road Town, Tortola,
British Virgin Islands

無 有限 N.A. 無排放

58 WVS WisVision Corporation
 Clarence Thomas Building, P.O. Box 4649, Road

Town, Tortola, British Virgin Islands
無 有限 N.A. 無排放
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場區 代碼 組織邊界 涵蓋範圍 排除範圍

保證等級

保留意見類別

1, 2

類別

3, 4, 5

59 STI Smartiply India Private Limited
 18th Floor, Awfis, Cyberone, Sector 30, Vashi,

Navi Mumbai, Thane MH 400703, India
無 有限 N.A. 無排放

60 HCL HERACLES ENTERPRISES LIMITED
 P.O. Box 3340, Road Town, Tortola, British Virgin

Islands
無 有限 N.A. 無排放

61 WIMY Wistron Investment (Malaysia) Sdn. Bhd.
 Unit 30-01, Level 30, Tower A, Vertical Business

Suite, Avenue 3, Bangsar South, 8 Jalan Kerinchi,
59200 Kuala Lumpur, Wilayah Persekutuan

無 有限 N.A. 無排放

62 WRKS 昆山緯績智能科技有限公司  江苏省昆山开发区夏东街 658 号 14-15 层 無 有限 N.A. 無排放
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排放分類依據：ISO 14064-1:2018

類別

場區代碼 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 ▲ 2.1地區基準 2.1市場基準 2.2 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 5.1 5.2 5.3 5.4

WHC 0.000 45.757 0.000 18.000 0.000 0.000 8968.893 6096.777 N.S. N.S. N.S. 4467.478 N.S. 3947.495 11777.811 7592.330 102.706 N.S. 59576.690 6059087.264 N.S. 15949.537 21794.648

WNH 0.000 0.000 0.000 4.060 0.000 0.000 4415.503 1641.693 N.S. N.S. N.S. 781.446 N.S. N.S. 384.422 N.S. 20.181 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WIH 0.000 0.000 0.000 886.783 0.000 0.000 12970.278 9524.628 34.269 83.699 736.908 2018.198 N.S. 818.726 378762.952 25084.661 137.861 33.844 57083.413 N.S. 50.344 N.S. N.S.

WIHK N1 0.000 0.000 0.000 141.707 0.000 0.000 11925.684 6375.594 1242.264 87.870 37.495 1060.624 N.S. 13.016 2718594.608 7061.660 136.335 N.S. 8082.413 N.S. N.S. N.S. N.S.

WIHK N2 0.000 0.000 0.000 73.602 0.000 0.000 7007.687 2920.825 N.S. 84.677 259.854 838.019 N.S. 17.144 1116977.860 93239.404 88.427 N.S. 144926.897 N.S. N.S. N.S. N.S.

KOE 0.248 1.232 0.000 81.854 0.000 0.000 13772.275 5931.013 N.S. 19.096 40.386 372.943 N.S. 4.186 54433.180 2480.005 42.507 N.S. 879.752 N.S. N.S. N.S. N.S.

WAEK 155.210 58.695 0.000 139.822 0.000 0.000 5738.140 7.435 N.S. 7.365 56.055 317.012 N.S. 5.443 22794.423 4422.841 71.390 10.930 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WKS 194.161 21.640 0.000 58.175 0.000 0.000 1357.025 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WOK 999.761 60.006 0.000 100.291 0.000 0.000 9475.556 0.096 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WTZ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 712.149 712.149 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WCCD 0.000 0.000 0.000 5.653 0.000 0.000 99.336 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WCD 21.204 76.331 0.000 762.796 0.000 0.000 14432.883 0.000 N.S. 373.482 40229.864 792.279 N.S. 168.521 414396.169 11867.106 203.380 749.391 1278.134 N.S. 876.110 N.S. N.S.

WCQ 141.949 94.560 0.000 938.400 0.000 0.000 16118.422 0.000 N.S. 54.993 3191.832 874.337 N.S. 243.830 532564.789 26064.269 180.757 1440.410 4908.348 N.S. 25.702 N.S. N.S.

WZS 1000.634 39.776 0.000 3147.979 0.000 0.000 78609.089 3.390 N.S. 646.139 7015.562 1750.530 N.S. 795.362 2848784.145 18438.535 726.551 570.493 3790.477 N.S. 4,781.184 N.S. N.S.

WVN 64.947 50.178 0.000 787.935 0.000 0.000 18475.818 1.738 N.S. 23285.383 43095.477 2659.389 N.S. 7.673 492543.842 20584.055 99.049 7.349 29705.038 N.S. 73.529 N.S. N.S.

WMY 3.140 10.961 0.000 630.959 0.000 0.236 9519.142 6006.730 N.S. 658.460 178.144 5329.634 N.S. 539.945 151029.306 13335.557 1191.419 129.013 739.628 N.S. 23.284 N.S. N.S.

WCZ 2.164 0.737 0.000 74.589 0.000 0.153 2325.510 3211.630 267.867 1457.994 403.480 518.377 2.775 13.336 382866.802 1238.979 63.904 2.876 719.653 N.S. 704.569 N.S. N.S.

WMX 1155.980 11.908 0.000 455.599 0.000 0.000 8359.115 6139.331 N.S. 4390.870 601.528 1141.660 N.S. 202.908 757241.776 6396.532 91.318 N.S. 417.962 N.S. N.S. N.S. N.S.

WGKS 0.018 13.798 0.000 18.512 0.000 0.000 1340.847 0.525 N.S. 55.180 338.814 23.312 1.062 10.505 22225.036 979.138 8.597 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WMKS 0.000 37.881 0.000 61.378 0.000 0.000 1372.228 4.175 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSKS 0.500 0.000 0.000 30.776 0.000 0.000 595.703 0.261 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSCQ 0.000 8.085 0.000 21.430 0.000 0.000 641.761 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WIN 13.561 4.375 0.000 0.000 0.000 0.000 479.888 479.888 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WJP 0.215 2.624 0.000 0.000 0.000 0.000 323.907 323.907 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSPH 1.977 12.369 0.000 251.906 0.000 0.000 1937.107 1937.107 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSSG 0.000 0.000 0.000 50.974 0.000 0.000 206.739 206.739 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WTR 0.003 3.143 0.000 0.081 0.000 0.000 30.629 30.629 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSCZ 1.654 1.523 0.000 0.067 0.000 0.124 484.891 0.083 112.386 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WTX 143.193 0.000 0.000 102.241 0.000 0.000 1756.992 34.680 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WGTX 24.459 1.680 0.000 78.250 0.000 0.000 634.650 313.886 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSMX 0.000 0.000 0.000 88.186 0.000 0.000 131.572 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WBR 13.484 4.826 0.000 199.783 0.000 0.000 16.770 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

GEOSAT 0.017 71.996 0.000 69.020 0.000 0.000 218.332 218.332 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WETW 0.000 0.000 0.000 32.285 0.000 0.000 143.039 143.039 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSH 0.000 0.000 0.000 7.093 0.000 0.000 88.361 88.361 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WMCQ 0.000 0.000 0.000 3.698 0.000 0.000 63.423 16.942 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WMKL 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 25.180 25.180 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WAE 9.758 9.222 0.000 0.000 0.000 0.000 206.938 206.938 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WTS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 18.867 18.867 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

Total 3948.236 643.303 0.000 9323.884 0.000 0.513 235000.327 52622.568 1656.787 31205.206 96185.399 22945.238 3.838 6788.090 9905377.119 238785.073 3164.382 2944.307 312108.404 6059087.264 6,534.723 15949.537 21794.648

單位：公噸二氧化碳當量

類別5：與使用組織產品有關的間接溫室氣體排放類別1：直接溫室氣體排放和移除 類別2：輸入能源的間接溫室氣體排放 類別3：運輸的間接溫室氣體排放 類別4：組織使用之產品的間接溫室氣體排放

備註：N.S.(Not significant) 即經評估為非重大排放類別。

標號對照：
1.1 固定燃燒的直接排放 2.1 輸入電力的間接排放 3.1 上游貨物運輸和配送的排放 4.1 購入貨物之排放 5.1 產品使用階段的排放或移除

1.2 移動燃燒的直接排放 2.2 輸入能源的間接排放 3.2 下游貨物運輸和配送的排放 4.2 資本貨物之排放 5.2 下游租賃資產之排放

1.3 工業製程的直接排放和移除 3.3 員工通勤的排放 4.3 固體及液體廢棄物處置之排放 5.3 產品的生命結束階段之排放

1.4 人為系統釋放溫室氣體的直接逸散排放 3.4 客戶和訪客運輸的排放 4.4 資產的使用之排放 5.4 投資之排放

1.5 土地利用、土地利用變化和林業的直接排放和移除 3.5 商務旅行的排放 4.5 使用上述子類別未提及服務的使用之排放

▲ 來自生物燃燒的直接溫室氣體排放
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排放分類依據：The Greenhouse Gas Protocol, Revised Edition

地區基準 市場基準 範疇三總量 採購產品與服務 資本財
燃料與能源

相關活動

上游運輸與

配送

營運過程產

生的廢棄物
商務旅行 員工通勤

上游資產

租賃

下游運輸與

配送

銷售產品與

服務的加工

銷售產品的

使用

銷售產品的生

命終期處理

下游資產租

賃

加盟、特約

經銷商
投資

WHC 63.758 8,968.893 6,096.777 6,184,295.958 70,081.595 7,592.330 1,272.905 N.S. 102.706 3,947.495 4,467.478 N.S. N.S. 329,714.740 5,729,372.524 15,949.537 N.S. N.S. 21,794.648
WNH 4.060 4,415.503 1,641.693 1,186.049 N.S. N.S. 384.422 N.S. 20.181 N.S. 781.446 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WIH 886.783 13,004.547 9,558.897 464,810.605 433,887.752 25,084.661 1,958.613 83.699 137.861 818.726 2,018.198 33.844 736.908 N.S. N.S. N.S. 50.344 N.S. N.S.

WIHK-N2 73.602 7,007.687 2,920.825 1,356,432.282 1,261,239.485 93,239.404 665.272 84.677 88.427 17.144 838.019 N.S. 259.854 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WIHK-N1 141.707 13,167.948 7,617.858 2,735,074.020 2,725,054.390 7,061.660 1,622.631 87.870 136.335 13.016 1,060.624 N.S. 37.495 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

KOE 83.335 13,772.275 5,931.013 58,272.055 53,971.877 2,480.005 1,341.054 19.096 42.507 4.186 372.943 N.S. 40.386 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WAEK 353.727 5,738.140 7.435 27,685.459 22,671.505 4,422.841 122.918 7.365 71.390 5.443 317.012 10.930 56.055 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WKS 273.976 1,357.025 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WOK 1,160.058 9,475.556 0.096 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WTZ 0.000 712.149 712.149 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WCCD 5.653 99.336 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WCD 860.332 14,432.883 0.000 470934.438 415,409.124 11,867.106 265.179 373.482 203.380 168.521 792.279 749.391 40,229.864 N.S. N.S. N.S. 876.110 N.S. N.S.
WCQ 1,174.908 16,118.422 0.000 569549.266 537,147.205 26,064.269 325.931 54.993 180.757 243.830 874.337 1,440.410 3,191.832 N.S. N.S. N.S. 25.702 N.S. N.S.
WZS 4,188.389 78,609.089 3.390 2,887,298.976 2,851,287.223 18,438.535 1,287.398 646.139 726.551 795.362 1,750.530 570.493 7,015.562 N.S. N.S. N.S. 4,781.184 N.S. N.S.
WVN 903.060 18,475.818 1.738 612,060.785 521,925.764 20,584.055 323.116 23,285.383 99.049 7.673 2,659.389 7.349 43,095.477 N.S. N.S. N.S. 73.529 N.S. N.S.

WMMY 645.059 9,519.142 6,006.730 173,154.389 150,522.087 13,335.557 1,246.847 658.460 1,191.419 539.945 5,329.634 129.013 178.144 N.S. N.S. N.S. 23.284 N.S. N.S.
WCZ 77.491 2,593.377 3,479.497 387,992.746 381,196.091 1,238.979 2,390.363 1,457.994 63.904 16.112 518.377 2.876 403.480 N.S. N.S. N.S. 704.569 N.S. N.S.
WMX 1,623.487 8,359.115 6,139.331 770,484.554 755,577.922 6,396.532 2,081.816 4,390.870 91.318 202.908 1,141.660 N.S. 601.528 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WGKS 32.328 1,340.847 0.525 23,641.645 22,203.170 979.138 21.866 55.180 8.597 11.568 23.312 N.S. 338.814 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WMKS 99.259 1,372.228 4.175 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WSKS 31.276 595.703 0.261 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WSCQ 29.515 641.761 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WIN 17.936 479.888 479.888 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WJP 2.839 323.907 323.907 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSPH 266.252 1,937.107 1,937.107 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WSSG 50.974 206.739 206.739 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WTR 3.227 30.629 30.629 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WSCZ 3.243 597.277 112.469 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WTX 245.434 1,756.992 34.680 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WGTX 104.390 634.650 313.886 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WSMX 88.186 131.572 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WBR 218.093 16.770 0.000 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

GEOSAT 141.033 218.332 218.332 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WETW 32.285 143.039 143.039 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WSH 7.093 88.361 88.361 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.

WMCQ 3.698 63.423 16.942 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WMKL 0.000 25.180 25.180 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WAE 18.980 206.938 206.938 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
WTS 0.000 18.867 18.867 N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S. N.S.
Total 13,915.423 236,657.114 54,279.354 16,722,873.228 10,202,175.190 238,785.073 15,310.333 31,205.206 3,164.382 6,791.927 22,945.238 2,944.307 96,185.399 329,714.740 5,729,372.524 15,949.537 6,534.723 N.S. 21,794.648

單位：公噸二氧化碳當量

場區代碼 範疇一

範疇二 範疇三

備註：N.S.(Not significant) 即經評估為非重大排放類別。
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排放分類依據：The Greenhouse Gas Protocol, Revised Edition

範疇一 直接排放 13,915.423 公噸二氧化碳當量

範疇二 能源間接排放
地區基準 236,657.114 公噸二氧化碳當量

市場基準 54,279.354 公噸二氧化碳當量

範疇三 其他間接排放

採購產品與服務 10,202,175.190 公噸二氧化碳當量

資本財 238,785.073 公噸二氧化碳當量

燃料與能源相關活動 15,310.333 公噸二氧化碳當量

上游運輸與配送 31,205.206 公噸二氧化碳當量

營運過程產生的廢棄物 3,164.382 公噸二氧化碳當量

商務旅行 6,791.927 公噸二氧化碳當量

員工通勤 22,945.238 公噸二氧化碳當量

上游資產租賃 2,944.307 公噸二氧化碳當量

下游運輸與配送 96,185.399 公噸二氧化碳當量

銷售產品與服務的加工 329,714.740 公噸二氧化碳當量

銷售產品的使用 5,729,372.524 公噸二氧化碳當量

銷售產品的生命終期處理 15,949.537 公噸二氧化碳當量

下游資產租賃 6,534.723 公噸二氧化碳當量

加盟、特約經銷商 不適用

投資 21,794.648 公噸二氧化碳當量
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詳細查證範圍：

 用於進行查證的查證協議：ISO 14064-1:2018, ISO 14064-3:2019

 盤查期間：2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日

 排放溫室氣體種類：二氧化碳(CO2)、甲烷(CH4)、氧化亞氮(N2O)、氫氟碳化物(HFCs)、全氟碳

化物(PFCs)、六氟化硫(SF6)、三氟化氮(NF3)

 全球暖化潛勢(GWP)：引用 IPCC 2023 年第六次評估報告

 外購電力排放係數：引用經濟部能源署民國 113 年公布之 112 年度電力排碳係數 0.494

kgCO2e/kWh、以及各場區所在國公開可取得的最新電力排碳係數

 外購冰水排放係數：引用供應商提供冰水產製過程中能源活動數據及供水量自行計算

 彙總排放量的方法：營運控制

查證方法：

依據風險評估及取樣計畫，對緯創資通股份有限公司全球的 26 個有高度營運活動的場區進行現場訪視，

訪談有關人員，審查其產生的文件證據；於緯創資通股份有限公司的辦公室，對全球 10 個低度營運活動

的場區，以文件審查及訪談方式，審查蒐集、彙總及分析的方法、資訊系統和數據；以及於緯創資通股

份有限公司的辦公室，對 26 個無實質營運活動的場區，審查無實質活動的相關證據。

查證作業實施日期：

 2024 年 1 月 6~10 日、13~15 日、20~23 日；2 月 10~12 日、14 日、17~19 日；3 月 3~7 日、

10~14 日、17~21 日、24~25 日

查證小組：

 主導查證員：劉建宏

 查證員：滿政顗 、李家中 、施泰安 、劉宥鈞

、劉志浩 、張家帆 、錢夢倩 、

常德健

免責聲明 /保密性聲明 /利益衝突迴避聲明

本查證聲明，包括本文所表達的意見，僅為根據與緯創資通股份有限公司雙方之查證協議提供。法國國際質量認證中心(香港)有限公司(BUREAU

VERITAS CERTIFICATION HONG KONG LIMITED)同意緯創資通股份有限公司將此聲明提供其預期使用者以說明溫室氣體排放資訊，但不接受或承

擔任一方使用本聲明做為決策之任何責任。本查證聲明及附件內容可能包含屬於緯創資通股份有限公司之機密資訊，未經緯創資通股份有限公司書面

同意，其他個人、團體或公司禁止自行複製或發行。法國國際質量認證中心(香港)有限公司(BUREAU VERITAS CERTIFICATION HONG KONG

LIMITED)與緯創資通股份有限公司並無財務投資之關係，符合利益衝突迴避之要求。


